www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

108 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII

ld:09FEB4BA60682C08

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 4!.522.103/000!-07

vmtfiiNcA PRAÇA SANTA TERESINHA, S1N - CENI'RO - CEP: 64. m.ooo-V ÁU1.A BRANCA- PI
EMAIL: pm.yarzeabrance@gmail.com

™™
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca- PI.
CONTRATADO: ESTER FERREIRA DOS REIS-CPF: 033.757.803-62.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Assisterue Social do
CRAS (Centro de Referência da Assistência Social).
VALOR MENSAL: R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: H (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

v&·a ,_M FitMl!l@fiitM

Várzea Branca - PI, O 1 de fevereiro de 2021..

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 454.337.393-68

ld:08986F4202DE2C09

ESTADO DO PIAul
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI
CNPJ: 4I.S22.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINl!A. SIN - CENTRO -CEP: 64.773.000 - V ÁPm BRANCA - PI
EMAIL: pm.vm.cabi.nca@gmail.oom

EXTRATODECO TRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2021-PRESTACÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ARAN MARTINS FERREIRA- CPF: 398.493.288-00.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Enfermeiro da Secretariai
Municipal de Saúde de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, O 1 de fevereiro de 2021.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

VüitfêiNcA
M:1íí1:l!Wbrnl2ili

ld:073829C9A.5542C0A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522.10310001-07
PRAÇA SANTA TERESlNHA, S/N-CENTRO-CEP: 64.m.OOO-VÃRZEA BRANCA- Pl
EMAIL: pm.varaahranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO º 012/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: MARLEIDE RIBEIRO SOUSA- CPF: 013.914.983-05.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado como Agente Comunitário de
Saúde, no município de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.550,00 (mil e quinhentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

vm·• wwwmww

Várzea Branca- PI, OI de fevereiro de 2021.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:05D4E45147CA2COB

ESTADO DO PIAU!
PREFEITURA MUNICIPAL DB V~ BRANCA - PI
CNPJ: 4l.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINIIA, S/N-CENTRO- CEP: 64.nl-000 - VÁRZEA BRANCA-PI
EMAIL: pm.yarzcabtança@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DJANE D.E FARIAS COSTA-CPF: 071.403.423-18.
OBJETO: Prestação de Serviços como Supervisora do Programa Criança Feliz, junto a
Secretaria Municipal de Assistência Social de Várzea Branca-PI.
VALOR MENSAL: R$: 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais).
VIGf:NCIA: 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 01 de fevereiro de 2021.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 454.337.393-68